Председателю Богдановичской городской

                                                                       организации Профсоюза работников

                                                                       образования и науки РФ  Г.А.Кузнецовой

                                                                      ________________________________________
                                                                                                                      от кого (ФИО полностью)

                                                                                             _____________________________________________________

                                                                                                                     ( место работы, должность)

                                                                                             _____________________________________________________

                                                                                                                           ( год рождения)

                                                                                             _____________________________________________________

                                                                                                                               ( образование )

                                                Заявление.

Прошу принять меня в члены Профсоюза работников народного образования и науки

РФ и поставить на профсоюзный учет в организацию  ___________________________и

удерживать из моей заработной платы членские профсоюзные взносы в размере,

установленном Уставом Профсоюза (1%) через бухгалтерию образовательного

учреждения на счет Богдановичской городской организации Профсоюза  работников

народного образования и науки РФ

«____»___________20_____ года                                   ___________________

                                                                                                         ( подпись )

                                                  ОТРЫВНОЙ  ТАЛОН

    Заявление о приеме остается в первичной профсоюзной организации(профкоме)

_________________________________________________________________________
                                                  ФИО  полностью

 _______________________________________________________________________________________

Место работы, должность

«_____»____________20____ года                                              ____________________

                                                                                                                 (подпись)